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Bijlage 1 
ROOSTER: start schooljaar 2019-2020 

DINSDAG 20 AUGUSTUS 2019 

 

 
Het ophalen van de boeken gebeurt steeds door 4 klassen tegelijkertijd.  
De mentor is bij de klas aanwezig om de verstrekking van de boeken in goede banen te 
leiden!! 
De klassen 1gt, 1bk en 2bk worden om 10.00 uur op school verwacht.  
De introductiedag is omstreeks 13.00 uur weer afgelopen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klas Mentor Start om …. In lok. Boeken  
ophalen 

gymzaal  
sz8-9 

Locker  
sleutel 

ophalen 
in lok.42  

Account 
aanmaken 

25 min. 
lok.228 

Boeken 
controle 

in lok. 

1gt1 Gdk 10.00 in lokaal J15 10.50 11.00 11.10 J15 

1gt2 Bls 10.00 in lokaal J13 10.50 11.00 11.10 J13 

1gt3 Bnl 10.00 in lokaal J12 10.50 11.00 11.10 J12 

       

2gt1 Wij/Btm 10.50 in lokaal J07 11.00   J07 

2gt2 Brb/Don 10.50 in lokaal J08 11.00   J08 

2gt3 Roe/Ssn 10.50 in lokaal J09 11.00   J09 

2gt4 Ssa/Roy 10.50 in lokaal J10 11.10   J10 

2gt5 Mro/Nnl 10.50 in lokaal J11 11.10   J11 

       

1bk1 Hsm 10.00 in lokaal 212 10.20 10.30  212 

1bk2 Kft 10.00 in lokaal 213 10.20 10.30  213 

1bk3 Lnt 10.00 in lokaal 214 10.20 10.30  214 

1bk4 Vgd 10.00 in lokaal 215 10.20 10.30  215 

1bk5 Dau 10.00 in lokaal 222 10.30 10.40  222 

       

2bk1 Raa 10.00 in lokaal 202 10.30 10.40  202 

2bk2 Mnp 10.00 in lokaal 204 10.30 10.40  204 

2bk3 Hoo 10.00 in lokaal 205 10.40 10.50  205 

2bk4 Rgn 10.00 in lokaal 208 10.40 10.50  208 

2bk5 Bsn 10.00 in lokaal 211 10.40 10.50  211 

2bk6 Brk 10.00 in lokaal 212 10.40 10.50  212 
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ROOSTER: start schooljaar 2019-2020  

DINSDAG 20 AUGUSTUS 2019 

 

Klas Mentor Start om …. In lok. Boeken  
ophalen 
gymzaal  
sz8-9 

Locker 
sleutel 
ophalen 
in lok 42 

Boeken 
controle 
in lok. 

3gt1 Lar/Ban 11.10 in lokaal 327 11.20 11.30 327 

3gt2 Jea/Bee 11.20 in lokaal 328 11.30 11.40 328 

3gt3 Mas/Lou 11.30 in lokaal 331 11.40 11.50 331 

3gt4 Dms/Snj 11.30 in lokaal 333 11.40 11.50 333 

3gt5 Ben/Ros 11.10 in lokaal 336 11.20 11.30 336 

      

4gt1 Rij/Jnh 12.50 in lokaal 328 13.00 13.10 328 

4gt2 Nrv/Lir 12.50 in lokaal 331 13.00 13.10 331 

4gt3 Asp/Sra 12.40 in lokaal 333 12.50 13.00 333 

4gt4 Bkr/Hnk 12.40 in lokaal 335 12.50 13.00 335 

      

3pie1 Voj 12.30 in lokaal  84 12.40 12.50 84 

3gr1 Wlm 12.30 in lokaal  81 12.40 12.50 81 

3zw1 Grd 12.50 in lokaal 142 13.00 13.10 142 

3zw2 Gsh 13.00 in lokaal 145 13.10 13.20 145 

3zw3 Rei 13.00 in lokaal 149 13.10 13.20 149 

3bwi1 Seg 13.00 in lokaal 162 13.10 13.20 162 

      

3sk1 Dnl 13.10 in lokaal  pln 13.20 13.30 pln 

3sk2 Wls 13.10 in lokaal 223 13.20 13.30 222 

3sk3 Wel 13.10 in lokaal 206 13.20 13.30 206 

      

4bwi1 Wei 13.20 in lokaal 126 13.30 13.40 128 

4bwi2 Die 13.20 in lokaal 311 13.30 13.40 311 

4gr1 Lws 13.20 in lokaal 312 13.30 13.40 312 

4pie1 Fiz 13.20 in lokaal 314 13.30 13.40 314 

      

4zw1 Btb 13.30 in lokaal 328 13.40 13.50 328 

4zw2 Hey  13.30 in lokaal 331 13.40 13.50 331 

4zw3 Asn 13.30 in lokaal 333 13.40 13.50 333 

4zw4 Hsc 13.30 in lokaal 335 13.40 13.50 335 

      

4sk1 Ksm 14.00 in lokaal 336 14.10 14.20 336 

4sk2 Lav 14.00 in lokaal 202 14.10 14.20 202 

4sk3 Wll 14.00 in lokaal  94 14.10 14.20 194 

 
Het ophalen van de boeken gebeurt steeds door 4 klassen tegelijkertijd. De mentor is bij 
de klas aanwezig om de verstrekking van de boeken in goede banen te leiden!! 
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ROOSTER: start schooljaar 2019-2020 

DINSDAG 20 AUGUSTUS 2019 

 

 

Klas Mentor Start om …. in lok. Boeken  
ophalen 
gymzaal  
sz 8-9 

Locker 
sleutel 
ophalen  
in lok. 42 

Account 
aanmaken 
lok. 18 

Boeken 
controle 
in lok. 

1HV1 Din 10.00-13.00 uur lok.02 11.10 11.20 11.30 02 

1HV2 Oos 10.00-13.00 uur lok.03 11.10 11.20 11.30 03 

1HV3 Bna 10.00-13.00 uur lok.08 11.20 11.30 11.40 08 

1H-SK1 Zel/Elw 10.00-13.00 uur lok.05 11.20 11.30 11.40 05 

1TT1 Znd 10.00-13.00 uur lok.10 11.30 11.40 11.50 10 

1TT2 Lfl 10.00-13.00 uur lok.13 11.30 11.40 11.50 13 

       

2H1 Key 12.20 in lokaal  47 12.30   47 

2H2 Zew 12.20 in lokaal  44 12.30   44 

2H3 Mnd 12.20 in lokaal  37 12.30   37 

2V1 Rwe 12.20 in lokaal  53 12.30   53 

   12.40   60 

2H-SK1 Kps/Swr 11.30 in lokaal  54 11.40   54 

   11.40   56 

2TT1 Hez 12.40 in lokaal  61 12.50   61 

2TT2 Waa 12.40 in lokaal  62 12.50   62 

       

3H1 Fra 14.10 in lokaal  58 14.20   58 

3H2 Sav 14.10 in lokaal  59 14.20   59 

3H3 Bme 14.10 in lokaal  09 14.20   09 

       

3V1 Put 14.10 in lokaal  10 14.20   10 

3V2 Gnj 14.20 in lokaal  08 14.30   08 

3TT1 Kkt 14.20 in lokaal  15 14.30   15 

3TT2 Aal 14.20 in lokaal  13 14.30   13 

       

4Ha Bsm 14.20 in lokaal  02 14.30   02 

4Hb Lie 14.30 in lokaal  03 14.40   03 

4Hc Ltl 14.30 in lokaal  05 14.40   05 

4Hd Sml 14.30 in lokaal  06 14.40   06 

4He Swm 14.30 in lokaal  47 14.40   47 

4Hf Vrm 14.40 in lokaal  95 14.50   95 

       

 
Het ophalen van de boeken gebeurt steeds door 4 klassen tegelijkertijd.  
De mentor is bij de klas aanwezig om de verstrekking van de boeken in goede banen te 
leiden!! 
De brugklasleerlingen havo – havoschakelklas – vwo – tto worden van 10.00 uur tot  
13.00 uur op school verwacht voor het 2e deel van het introductieprogramma. 
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ROOSTER: start schooljaar 2019-2020 

DINSDAG 20 AUGUSTUS 2019 
 

 
Klas Mentor Start om …. In lok. Boeken  

ophalen 
sz 8-9 

Locker sleutel 
ophalen in 
lokaal 42 

Boeken 
controle 
in lok. 

4Va Cle 14.40 in lokaal  53 14.50  53 

4Vb Gom 14.40 in lokaal  54 14.50  54 

4Vc Jns 14.40 in lokaal  44 14.50  44 

4Vd Pao 14.50 in lokaal  66 15.00  66 

      

5Ha Bln 14.50 in lokaal  60 15.00  60 

5Hb Fin 14.50 in lokaal  61 15.00  61 

5Hc Hrl 14.50 in lokaal  62 15.00  62 

5Hd Lmp 15.00 in lokaal  64 15.10  64 

5He Smn 15.00 in lokaal  65 15.10  65 

5Hf Wes 15.00 in lokaal 66 15.10  66 

      

5Va Srs 15.00 in lokaal  56 15.10  56 

5Vb Lim 15.00 in lokaal  57 15.10  57 

5Vc Dmn 15.10 in lokaal  58 15.20  58 

      

6Va Doo 15.10 in lokaal  10 15.20  10 

6Vb Guc 15.10 in lokaal  13 15.20  13 

6Vc Jsa 15.20 in lokaal  15 15.30  15 

6Vd Tws 15.20 in lokaal  09 15.30  09 

 
Het ophalen van de boeken gebeurt steeds door 4 klassen tegelijkertijd.  
De mentor is bij de klas aanwezig om de verstrekking van de boeken in goede banen te 
leiden!! 
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Bijlage 2 
Vervolg introductie  

WOENSDAG 21 AUGUSTUS 2019 
 

 

De leerlingen van de genoemde klassen worden op woensdag 21 augustus a.s. om  
08.20 uur op school verwacht voor het vervolg van de introductie.  
Je wordt vriendelijk verzocht om onderstaand rooster aan te houden. 

 
 

Klas Mentor In lokaal 

1bk1 Hsm 212 

1bk2 Kft 213 

1bk3 Lnt 214 

1bk4 Vgd 215 

1bk5 Dau 222 

   

1gt1 Gdk J05 

1gt2 Bls J06 

1gt3 Bnl J07 

    

2bk1 Raa 203 

2bk2 Mnp 204 

2bk3 Hoo 205 

2bk4 Rgn 208 

2bk5 Bsn 211 

2bk6 Brk 223 

   

2gt1 Wij/Btm J10 

2gt2 Brb/Don J11 

2gt3 Roe/Ssn J12 

2gt4 Ssa/Roy J13 

2gt5 Mro/Nnl J15 
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Bijlage 3 
Vervolg introductie 

WOENSDAG 21 AUGUSTUS 2019 

 
De leerlingen van de klassen 1 en 2 worden op woensdag 21 augustus a.s. om 08.20 uur op 
school verwacht voor het vervolg van de introductie. Je wordt vriendelijk verzocht om 
onderstaand rooster aan te houden. 

 
 

KLAS MENTOR LOKAAL 

1HV1 Din 02 

1HV2 Oos 03 

1HV3 Bna 08 

   

1H-SK1 Zel/Elw 05 

   

1TT1 Znd 10 

1TT2 Lfl 13 

   

2H-SK1 Kps/Swr 86 

   

2H1 Key 88 

2H2 Zew 37 

2H3 Mnd 43 

2V1 Rwe 47 

   

2TT1 Hez 53 

2TT2 Waa 81 

 
 
- 3Havo leerlingen worden op dinsdag 21 augustus a.s. om 8.20 uur verwacht voor een  
  gezamenlijke introductieles. Vanaf 09.10 uur beginnen de lessen. 

 
 

KLAS MENTOR LOKAAL 

3H1 Fra 54 

3H2 Sav 95 

3H3 Bme 97 

3V1 Put 001 

3V2 Gnj 001 

3TT1 Kkt 001 

3TT2 Aal 001 
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- 4Havo leerlingen worden op woensdag 21 augustus a.s. om 08.20 uur verwacht voor een  
  algemene introductieles. Vanaf 09.10 uur beginnen de lessen. 
 

 

KLAS MENTOR LOKAAL 

4Ha Bsm 060 

4Hb Lie 061 

4Hc Ltl 062 

4Hd Sml 064 

4He Swm 065 

4Hf Vrm 066 

 
 
 
- 4Vwo leerlingen worden op woensdag 21 augustus a.s. om 08.20 uur verwacht voor een  
  algemene introductieles. Vanaf 09.10 uur beginnen de lessen. 
 

 

KLAS MENTOR LOKAAL 

4Va Cle 56 

4Vb Gom 57 

4Vc Jns 58 

4Vd Pao 59 
 
 

 


